Página 1 de 3

RESULTADO DAS  INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE

ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

EDITAL Nº 12/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 037/2023

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Admissão de estagiários
do Núcleo de Assistência Judiciária, Profª. Dra. Rosângela Aparecida Vilaça Bertoni, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado das inscrições:

Inscrição Matrícula Deferimento e Indeferimento

1 23584 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

2 23164 Deferido

3 24252 Deferido

4 23738 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

5 23732 Deferido

6 23559 Deferido

7 23890 Deferido

8 23143 Deferido

9 23394 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

10 23637 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

11 23156 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

12 23785 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

13 23610 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

14 23186 Deferido

15 23754 Indeferido - Item 3.3

16 23555 Deferido

17 23355 Deferido

18 23605 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

19 22644 Indeferido - Item 3.2 e Ficha de inscrição sem assinatura

20 23415 Indeferido - Ficha de inscrição não enviada

21 23670 Deferido

22 23358 Deferido

23 22757 Deferido

Página 2 de 3

24 23221 Deferido

25 23791 Deferido

26 23572 Deferido

27 23673 Deferido

28 23568 Deferido

29 23889 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

30 23521 Deferido

31 23367 Deferido

32 23105 Deferido

33 23674 Deferido

34 23835 Deferido

35 23625 Deferido

36 23598 Deferido

37 23416 Indeferido - Item 3.2 e Ficha de inscrição sem assinatura

38 23441 Deferido

39 23090 Deferido

40 23696 Deferido

41 23368 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

42 23581 Deferido

43 23535 Deferido

44 23756 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

45 23623 Deferido

46 23088 Deferido

47 23574 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

48 23706 Deferido

49 23641 Indeferido - Ficha de inscrição sem assinatura

50 23573 Deferido

51 23718 Deferido

52 23537 Deferido

53 23069 Deferido

54 23627 Deferido

55 23342 Deferido

56 23650 Deferido

57 23736 Indeferido - Inscrição intempestiva

Página 3 de 3

Reitera-se que eventual recurso, questionamento ou dúvida, deverá
o(a) candidato(a) encaminhar e-mail para extensao@direitofranca.br , até a data de
02/03/2023 às 23h59, inclusive aqueles(as) candidatos(as) que tiveram sua inscrição
indeferida em virtude de erro no preenchimento da ficha de inscrição devem enviá-las
devidamente preenchidas e assinadas, no mesmo formato.

Franca/SP, 1 de março de 2023.

P.R.I.C

Profª. Dra. Rosângela A. Vilaça
Bertoni

Presidente da Comissão do Processo Seletivo NAJ